

令和7年度 1月分 使用食材原材料表

※「通常のみ」に○のついている食品は、
食物アレルギー対応給食には使用しません。

通常のみ	アレルギーのみ	食品名	原材料名
○		車ふ カット	小麦粉、小麦たんぱく
○		冷凍生揚げ(さいの目・1cm角)	豆乳、でん粉、難消化性デキストリン、デキストリン、ぶどう糖、揚げ油(植物油脂)、リン酸カルシウム、豆腐用凝固剤、酸化防止剤(ビタミンC)、ピロリン酸第二鉄
		刻み七草(乾燥) 50g袋	かぶ(すずな)、大根(すずしろ)、食塩、せり、はこべ、なずな、ほとけのざ、ごぎょう
○		ミルクねじりパン(塩1/2)粉30g・40g・50g・60g	小麦粉、加糖練乳、砂糖、ショートニング、イースト、脱脂粉乳、食塩、イーストフード
		ポークハム8mm色紙切り	豚肉、でん粉、食塩、砂糖、還元麦芽糖粉末他(還元麦芽水飴、デキストリン)、水あめ、香辛料(ペパー、オニオン、メース、ジンジャー)
		ベーコンせん切り 8mm幅	豚かた肉、食塩、砂糖、香辛料(ナツメグ、コリアンダー、カルダモン、オールスパイス)